
DESET KRUŠNÝCH MIL - 6.7.2020

Muži do 39 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 ZBUZEK Michal 1985 MA M Unipetrol Litvínov 1:16:26 500 TR

2 KOŘÁN Petr 1983 MA M AK Žatec 1:31:17 390

3 LUXA Michal 1990 MA M Běžci Chomutov 1:33:57 350

4 ČEKAN Pavel 1983 MA M Bike a běh Ostrov 1:35:51 340

5 ZELENKA Stanislav 2003 MA M Běžecký klub F _ C Kadaň 1:36:46 304

6 MAŠEK Dominik 1984 MA M Vejprty 1:38:10 280

7 FILIP Ondřej 1985 MA M STG Chomutov 1:39:18 264

8 GILL Petr 1981 MA M Chomutov 1:43:10 244

9 KRATOCHVÍL Marek 1983 MA M Kadaň 1:48:41 208

10 PŘINDA Marek 1983 MA M Klášterec 1:57:06 168

11 KUBELKA Jan 1988 MA M TJ Klášterec 1:57:57 164

12 JAGULÁK Jakub 1991 MA M Sokolov 1:59:57 160

Muži 40 – 49 let :
1 ELIÁŠ Lukáš 1980 V1 M BK BĚKODO Teplice 1:21:07 480

2 PŘIBIL Tomáš 1974 V1 M Hladová kola Litvínov 1:26:46 460

3 HELIGR Martin 1975 V1 M Kadaň 1:27:45 420

4 VOJTĚCHOVSKÝ Tomáš 1974 V1 M Běžci Chomutov 1:32:52 380

5 BRYNDA Josef 1972 V1 M GEOSAN Group Run Kadaň 1:33:46 360

6 LANG Tomáš 1973 V1 M ŠAK Chodov 1:36:16 320

7 DOSTÁL Miroslav 1974 V1 M Hošnice 25 1:36:36 312

8 FIALKA František 1975 V1 M Běžci Chomutov 1:37:20 288

9 PROVAZNÍK Martin 1976 V1 M HOPMAN Team Žatec 1:39:01 272

10 ŘEHOŘ Zdeněk 1978 V1 M STG Strupčice 1:44:31 238

11 VADLEJCH Jiří 1977 V1 M Kadaň 1:44:59 232

12 HURÁŇ Martin 1974 V1 M Team bike Perštejn 1:45:51 226

13 HŮRKA Otakar 1976 V1 M Bike a běh Ostrov 1:47:17 220

14 KALINA Petr 1974 V1 M Krasoňov 1:48:45 202

15 POŽÁR Ivan 1973 V1 M Lhota pod Džbánem 1:48:46 196

16 KROUŽEK Jan 1975 V1 M Jirkov 1:56:13 172

17 VODOCHODSKÝ Vladimír 1972 V1 M MTB Hellfish 2:23:50 108

18 UHŘÍČEK Petr 1972 V1 M Perštejn 2:27:00 104

19 PINL Libor 1974 V1 M TARANIS GYM Plzeň 2:34:18 98

Muži 50 – 59 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 VOPAT Milan 1961 V2 M DBK Kadaň 1:27:19 440

2 ZBUZEK Jaroslav 1965 V2 M SPONA Teplice 1:41:44 250

3 VODIČKA Pavel 1964 V2 M Most 1:51:49 188

4 BŘEZINA Vlastimil 1967 V2 M VS Kadaň 2:09:30 128



Muži 60 – 69 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 ELISCHER Ivan 1960 V3 M AC Ústí nad Labem 1:33:18 370

2 BEČKA Miloslav 1955 V3 M Ústí nad Labem 1:59:59 156

3 SLÁDEK Jiří 1960 V3 M BK Žatec 2:05:14 144

4 ČEKAN Miroslav 1958 V3 M Bike a běh Ostrov 2:29:39 100

5 MACEK Jiří 1954 V3 M VTŽ Chomutov 2:46:10 90

Muži nad 70 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 LINHART Karel 1950 V4 M BK REKA 1:40:27 256

2 SVOBODA Josef 1949 V4 M DNT Kadaň 2:01:48 152

3 KOSTKA Josef 1947 V4 M VTŽ Chomutov 3:08:13 88

Ženy do 34 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 KADEŘÁBKOVÁ Petra 1989 ŽA Ž Rafting Ohře 1:37:01 296

2 FORMANOVÁ Nikola 1989 ŽA Ž Chomutov 1:54:59 180

3 KREMEROVÁ Michaela 2000 ŽA Ž STG Strupčice 2:05:17 140

4 PIKALOVÁ Kristýna 2000 ŽA Ž STG Strupčice 2:09:59 124

Ženy 35 – 44 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 NOVOTNÁ Markéta 1985 ŽV1 Ž Stanovice 1:36:08 330

2 FILIPOVÁ Barbora 1985 ŽV1 Ž STG Chomutov 1:48:06 214

3 ŠEBESTOVÁ Jaroslava 1982 ŽV1 Ž Chomutov 1:49:31 192

4 BLÁHOVÁ Jana 1976 ŽV1 Ž Radonice 1:55:51 176

5 HRDLIČKOVÁ Jana 1983 ŽV1 Ž Hladová kola Litvínov 2:06:32 136

6 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 1985 ŽV1 Ž Most 2:10:17 120

7 PÁNKOVÁ Jana 1983 ŽV1 Ž Běžci Chomutov 2:16:50 112

8 JECHOVÁ Markéta 1979 ŽV1 Ž Božíčany 2:34:48 94

Ženy nad 45 let :
Poř. Jméno RN Kat. Pohl. Klub Čas Body

1 BULECOVÁ Petra 1975 ŽV2 Ž Žatec 1:28:30 400

2 VÍTKOVÁ Zuzana 1962 ŽV2 Ž Most 1:53:14 184

3 KALČEVA Renata 1974 ŽV2 Ž STG Chomutov 2:02:56 148

4 BŘEZINOVÁ Dagmar 1958 ŽV2 Ž VS Kadaň 2:09:11 132

5 HAVLŮJOVÁ Marcela 1975 ŽV2 Ž Most 2:16:16 116

6 HAVLÍČKOVÁ Michaela 1973 ŽV2 Ž Triatlet Karlovy Vary 2:34:47 96

7 DVOŘÁKOVÁ Jana 1969 ŽV2 Ž TJ Klášterec 2:34:50 92



Pořadí po dvou kolech

Muži do 39 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 KOŘÁN Petr 1983 AK Žatec 2 600

2 ČEKAN Pavel 1983 Bike a běh Ostrov 2 500

3 ZBUZEK Michal 1985 Unipetrol Litvínov 1 500

4 LUXA Michal 1990 Běžci Chomutov 2 498

5 ZELENKA Stanislav 2003 Běžecký klub F _ C Kadaň 2 460

6 MAŠEK Dominik 1984 Vejprty 2 393

7 GILL Petr 1981 Chomutov 2 366

8 FILIP Ondřej 1985 STG Chomutov 1 264

9 PŘINDA Marek 1983 Klášterec 2 254

10 POŽÁR Borek 2000 Mizuno team 1 250

11 JAGULÁK Jakub 1991 Sokolov 2 242

12 SEDNĚV Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 240

13 FILINGR Aleš 1992 AK Bílina 1 230

14 HAVEL Filip 1991 BK Louny 1 220

15 KRATOCHVÍL Marek 1983 Kadaň 1 208

16 KRÁTKÝ Luboš 2000 AK Žatec 1 200

17 RŮŽIČKA Martin 1983 Most 1 185

18 KUBELKA Jan 1988 TJ Klášterec 1 164

Muži 40 – 49 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 ELIÁŠ Lukáš 1980 BK BĚKODO Teplice 2 670

2 HELIGR Martin 1975 Kadaň 2 585

3 BRYNDA Josef 1972 GEOSAN Group Run Kadaň 2 485

4 PŘIBIL Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 1 460

5 PROVAZNÍK Martin 1976 HOPMAN team Žatec 2 408

6 VOJTĚCHOVSKÝ Tomáš 1974 Běžci Chomutov 1 380

7 ŘEHOŘ Zdeněk 1978 STG Strupčice 2 342

8 LANG Tomáš 1973 ŠAK Chodov 1 320

9 POŽÁR Ivan 1973 Lhota pod Džbánem 2 315

10 DOSTÁL Miroslav 1974 Hošnice 25 1 312

11 FIALKA František 1975 Běžci Chomutov 1 288

12 VADLEJCH Jiří 1977 Kadaň 1 232

13 HURÁŇ Martin 1974 Team bike Perštejn 1 226

14 HŮRKA Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 1 220

15 KALINA Petr 1974 Krasoňov 1 202

16 KROUŽEK Jan 1975 Jirkov 1 172

17 VODOCHODSKÝ Vladimír 1972 MTB Hellfish 2 164

18 PINL Libor 1974 TARANIS GYM Plzeň 2 147

19 JAHODA Zdeněk 1977 BK BĚKODO Teplice 1 144

20 HOLÝ Václav 1978 DBK Kadaň 1 132

21 UHŘÍČEK Petr 1972 Perštejn 1 104

22 ŠVEJDAR Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary 1 98

23 TUDOR Daniel 1973 SKMP Kadaň 1 88



Muži 50 – 59 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 VOPAT Milan 1961 DBK Kadaň 2 635

2 ZBUZEK Jaroslav 1965 SPONA Teplice 1 250

3 BŘEZINA Vlastimil 1967 VS Kadaň 2 196

4 VODIČKA Pavel 1964 Most 1 188

5 MOLCAR Miroslav 1964 BK BĚKODO Teplice 1 128

6 PAVLINSKÝ Vladimír 1969 Damice 1 84

Muži 60 – 69 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 ELISCHER Ivan 1960 AC Ústí nad Labem 2 550

2 ČEKAN Miroslav 1958 Bike a běh Ostrov 2 162

3 BEČKA Miloslav 1955 Ústí nad Labem 1 156

4 SLÁDEK Jiří 1960 BK Žatec 1 144

5 MACEK Jiří 1954 VTŽ Chomutov 2 140

Muži nad 70 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 LINHART Karel 1950 BK REKA 2 372

2 SVOBODA Josef 1949 DNT Kadaň 2 224

3 KOSTKA Josef 1947 VTŽ Chomutov 2 133

Ženy do 34 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 KADEŘÁBKOVÁ Petra 1989 Rafting Ohře 1 296

2 PIKALOVÁ Kristýna 2000 STG Strupčice 2 202

3 FORMANOVÁ Nikola 1989 Chomutov 1 180

4 MIRVALDOVÁ Klára 1993 Sport races 1 170

5 KREMEROVÁ Michaela 2000 STG Strupčice 1 140

6 VÁVRŮ Ivana 1988 VTŽ Chomutov 1 140

7 HAMPLOVÁ Věra 1988 Plzeň 1 107

8 HRABALOVÁ Zuzana 1986 Klášterec 1 96

9 PAVLINSKÁ Jana 2003 New Roll Runners 1 90

10 ŠIMŮNKOVÁ Ema 2004 TJ Klášterec 1 70

11 Zelenková Alena 2000 DBK Kadaň 1 60

12 FAUOVÁ Michaela 1988 Běžci Chomutov 1 44

Ženy 35 – 44 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 NOVOTNÁ Markéta 1985 Stanovice 1 330

2 FILIPOVÁ Barbora 1985 STG Chomutov 2 306

3 ŠEBESTOVÁ Jaroslava 1982 Chomutov 2 286

4 BLÁHOVÁ Jana 1976 Radonice 2 252

5 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 1985 Most 2 194



6 ZÍMOVÁ Jana 1984 Maraton klub Kladno 1 175

7 JECHOVÁ Markéta 1979 Božíčany 2 141

8 HRDLIČKOVÁ Jana 1983 Hladová kola Litvínov 1 136

9 PÁNKOVÁ Jana 1983 Běžci Chomutov 1 112

10 JANDOVÁ Kateřina 1981 Bike a běh Ostrov 1 101

11 RAZAKOWSKÁ Jana 1976 Kadaň 1 80

12 PTÁČKOVÁ Jana 1980 Už tam budeem?! 1 66

13 DVOULETÁ Pavlína 1981 Kadaň 1 58

14 NEPRÁŠKOVÁ Michaela 1982 STG Kadaň 1 54

15 DAMAŠKOVÁ Jana 1982 Kadaň 1 52

16 PAVLINSKÁ Miluše 1977 New Roll Runners 1 46

17 NEKOLOVÁ Simona 1985 Sportobchod.cz 1 0

Ženy nad 45 let :
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 BULECOVÁ Petra 1975 Žatec 2 552

2 VÍTKOVÁ Zuzana 1962 Most 1 184

3 BŘEZINOVÁ Dagmar 1958 VS Kadaň 2 180

4 DVOŘÁKOVÁ Jana 1969 TJ Klášterec 2 156

5 KALČEVA Renata 1974 STG Chomutov 1 148

6 HAVLÍČKOVÁ Michaela 1973 Triatlet Karlovy Vary 2 139

7 HAVLŮJOVÁ Marcela 1975 Most 1 116

8 PODHORNÁ Soňa 1971 Kadaň 1 110

Celkové pořadí po dvou kolech - muži:
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 ELIÁŠ Lukáš 1980 BK BĚKODO Teplice 2 670

2 VOPAT Milan 1961 DBK Kadaň 2 635

3 KOŘÁN Petr 1983 AK Žatec 2 600

4 HELIGR Martin 1975 Kadaň 2 585

5 ELISCHER Ivan 1960 AC Ústí nad Labem 2 550

6 ČEKAN Pavel 1983 Bike a běh Ostrov 2 500

7 ZBUZEK Michal 1985 Unipetrol Litvínov 1 500

8 LUXA Michal 1990 Běžci Chomutov 2 498

9 BRYNDA Josef 1972 GEOSAN Group Run Kadaň 2 485

10 ZELENKA Stanislav 2003 Běžecký klub F _ C Kadaň 2 460

11 PŘIBIL Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 1 460

12 PROVAZNÍK Martin 1976 HOPMAN team Žatec 2 408

13 MAŠEK Dominik 1984 Vejprty 2 393

14 VOJTĚCHOVSKÝ Tomáš 1974 Běžci Chomutov 1 380

15 LINHART Karel 1950 BK REKA 2 372

16 GILL Petr 1981 Chomutov 2 366

17 ŘEHOŘ Zdeněk 1978 STG Strupčice 2 342

18 LANG Tomáš 1973 ŠAK Chodov 1 320

19 POŽÁR Ivan 1973 Lhota pod Džbánem 2 315

20 DOSTÁL Miroslav 1974 Hošnice 25 1 312

21 FIALKA František 1975 Běžci Chomutov 1 288



22 FILIP Ondřej 1985 STG Chomutov 1 264

23 PŘINDA Marek 1983 Klášterec 2 254

24 POŽÁR Borek 2000 Mizuno team 1 250

25 ZBUZEK Jaroslav 1965 SPONA Teplice 1 250

26 JAGULÁK Jakub 1991 Sokolov 2 242

27 SEDNĚV Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 240

28 VADLEJCH Jiří 1977 Kadaň 1 232

29 FILINGR Aleš 1992 AK Bílina 1 230

30 HURÁŇ Martin 1974 Team bike Perštejn 1 226

31 SVOBODA Josef 1949 DNT Kadaň 2 224

32 HAVEL Filip 1991 BK Louny 1 220

33 HŮRKA Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 1 220

34 KRATOCHVÍL Marek 1983 Kadaň 1 208

35 KALINA Petr 1974 Krasoňov 1 202

36 KRÁTKÝ Luboš 2000 AK Žatec 1 200

37 BŘEZINA Vlastimil 1967 VS Kadaň 2 196

38 VODIČKA Pavel 1964 Most 1 188

39 RŮŽIČKA Martin 1983 Most 1 185

40 KROUŽEK Jan 1975 Jirkov 1 172

41 KUBELKA Jan 1988 TJ Klášterec 1 164

42 VODOCHODSKÝ Vladimír 1972 MTB Hellfish 2 164

43 ČEKAN Miroslav 1958 Bike a běh Ostrov 2 162

44 BEČKA Miloslav 1955 Ústí nad Labem 1 156

45 PINL Libor 1974 TARANIS GYM Plzeň 2 147

46 JAHODA Zdeněk 1977 BK BĚKODO Teplice 1 144

47 SLÁDEK Jiří 1960 BK Žatec 1 144

48 MACEK Jiří 1954 VTŽ Chomutov 2 140

49 KOSTKA Josef 1947 VTŽ Chomutov 2 133

50 HOLÝ Václav 1978 DBK Kadaň 1 132

51 MOLCAR Miroslav 1964 BK BĚKODO Teplice 1 128

52 UHŘÍČEK Petr 1972 Perštejn 1 104

53 ŠVEJDAR Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary 1 98

54 TUDOR Daniel 1973 SKMP Kadaň 1 88

55 PAVLINSKÝ Vladimír 1969 Damice 1 84

Celkové pořadí po dvou kolech - ženy:
Poř. Jméno RN Klub Účast Body

1 BULECOVÁ Petra 1975 Žatec 2 552

2 NOVOTNÁ Markéta 1985 Stanovice 1 330

3 FILIPOVÁ Barbora 1985 STG Chomutov 2 306

4 KADEŘÁBKOVÁ Petra 1989 Rafting Ohře 1 296

5 ŠEBESTOVÁ Jaroslava 1982 Chomutov 2 286

6 BLÁHOVÁ Jana 1976 Radonice 2 252

7 PIKALOVÁ Kristýna 2000 STG Strupčice 2 202

8 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 1985 Most 2 194

9 VÍTKOVÁ Zuzana 1962 Most 1 184

10 FORMANOVÁ Nikola 1989 Chomutov 1 180

11 BŘEZINOVÁ Dagmar 1958 VS Kadaň 2 180



12 ZÍMOVÁ Jana 1984 Maraton klub Kladno 1 175

13 MIRVALDOVÁ Klára 1993 Sport races 1 170

14 DVOŘÁKOVÁ Jana 1969 TJ Klášterec 2 156

15 KALČEVA Renata 1974 STG Chomutov 1 148

16 JECHOVÁ Markéta 1979 Božíčany 2 141

17 KREMEROVÁ Michaela 2000 STG Strupčice 1 140

18 VÁVRŮ Ivana 1988 VTŽ Chomutov 1 140

19 HAVLÍČKOVÁ Michaela 1973 Triatlet Karlovy Vary 2 139

20 HRDLIČKOVÁ Jana 1983 Hladová kola Litvínov 1 136

21 HAVLŮJOVÁ Marcela 1975 Most 1 116

22 PÁNKOVÁ Jana 1983 Běžci Chomutov 1 112

23 PODHORNÁ Soňa 1971 Kadaň 1 110

24 HAMPLOVÁ Věra 1988 Plzeň 1 107

25 JANDOVÁ Kateřina 1981 Bike a běh Ostrov 1 101

26 HRABALOVÁ Zuzana 1986 Klášterec 1 96

27 PAVLINSKÁ Jana 2003 New Roll Runners 1 90

28 RAZAKOWSKÁ Jana 1976 Kadaň 1 80

29 ŠIMŮNKOVÁ Ema 2004 TJ Klášterec 1 70

30 PTÁČKOVÁ Jana 1980 Už tam budeem?! 1 66

31 Zelenková Alena 2000 DBK Kadaň 1 60

32 DVOULETÁ Pavlína 1981 Kadaň 1 58

33 NEPRÁŠKOVÁ Michaela 1982 STG Kadaň 1 54

34 DAMAŠKOVÁ Jana 1982 Kadaň 1 52

35 PAVLINSKÁ Miluše 1977 New Roll Runners 1 46

36 FAUOVÁ Michaela 1988 Běžci Chomutov 1 44

37 NEKOLOVÁ Simona 1985 Sportobchod.cz 1 0


